Av. Luis Orrantia, Cdla. Kennedy Norte, se encuentran reunidos los accionistas de la 

compañía LAUDE S.A LAUDESA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS: 
El Abogado HERNÁN JAVIER VERDUGA LUDEÑA, por sus propios y personales 
derechos, propietario de trescientas sesenta y tres mil cuatrocientas ochenta y tres 

(363,483) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, y con derecho a igual número de votos; y la señora MILENKA 
CRISTINA NARVÁEZ INTRIAGO, por sus propios y personales derechos, propietaria de 
treinta y seis mil quinientas diecisiete (36.517) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y con derecho a 
igual número de votos.- Asisten como invitados especiales la señorita María José López 
Gómez y el Ab. Fausto Xavier Recalde Arboleda.- Los señores accionistas designan por